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کره ای ها برای بازیکنان ایران 
کری خواندند

ــال  � فوتب ــم  تی ــواداران  ه و  ــان  بازیکن تسنیم: 
ــی برای بازیکنان تیم ملی ایران کری خوانی  کره جنوب
کردند. تیم فوتبال کره جنوبی موفق شد با نتیجه یک 
ــد و به عنوان  ــترالیا به برتری برس ــر صفر مقابل اس ب
ــارم نهایی راه  ــین گروه A به مرحله یک چه صدرنش
ــواداران این تیم، پس  ــته بازیکنان و ه یابد. روز گذش
ــان  ــادمان به هتل محل اقامت ش ــن پیروزی، ش از ای
ــی ایران هم در  ــا توجه به اینکه تیم مل ــتند و ب برگش
ــم بادامی ها برای  ــت دارد، چش ــا اقام ــل کره ای ه هت
ــان و هواداران  ــری خواندند. بازیکن بازیکنان ایران ک
ــل، از بازیکنان تیم  ــس از حضور در هت ــی پ کره جنوب
ــند،  ــت کردند به نیمه نهایی برس ملی ایران درخواس
ــتند تا  ــر تیم ایران هس ــن مرحله، منتظ ــه در ای چراک

انتقام شکست های اخیر را بگیرند. 

پوستچ اوغلو:
 استرالیا بازی را کاملا تحت کنترل 

داشت ولی کره به نتیجه رسید
ــتچ اوغلو در پی شکست یک بر صفر  � آنگه پوس

شاگردانش برابر کره جنوبی در آخرین دیدار خود از 
مرحله گروهی جام ملت های ۲۰۱۵ آسیا و صعود 
ــه مرحله یک چهارم  ــه عنوان تیم دوم ب این تیم ب
ــت: از نتیجه ای که رقم خورد،  نهایی رقابت ها، گف
ــدم اما بازیکنانم را مقصر نمی دانم، چون  ناامید ش
آنها تمام تلاش خود را به کار گرفتند. در پایان بازی 
ــاندن بازی  ــی برای به تساوی کش هم موقعیت های
ــتیم که در نهایت به گل منجر نشد.  سرمربی  داش
ساکروس که شاگردانش در دور بعد باید به مصاف 
ــیا  ــم اول گروه B جام ملت های ۲۰۱۵ آس چین، تی
بروند، تصریح کرد: رسیدن به فینال از هر راهی که 
ــید، دشوار خواهد بود. هنوز  قصد عبور داشته باش
ــب کردیم  ــل کره جنوبی کس ــه ای که مقاب از نتیج
ناراحتم، چون استرالیا موقعیت های فراوانی روی 
ــنبه  دروازه حریف خلق کرد. به هر حال اگر پنجش
ــیم  ــته باش ــابه بازی امروزمان داش عملکردی مش
ــخت روبه رو خواهیم بود و شکست  ــی س با چالش
ــا مقابل کره گل  ــواری خواهد بود. م چین، کار دش
ــوع در دفاع،  ــی در مجم ــدی خوردیم ول ــی ب خیل
ــادی روی  ــا موقعیت های زی ــم. م ــی کار کردی عال
ــی اوقات در  ــق کردیم ولی گاه ــف خل دروازه حری
ــت بی نقص دفاع کند  فوتبال، حریف تان ممکن اس
و دروازه  بان آن تیم هم در مهار توپ ها فوق العاده 
ــازی امروز، نتیجه ای  ــد. تنها نکته منفی ب عمل کن
ــتچ اوغلو اظهار کرد: وقتی  بود که رقم خورد. پوس
کره جنوبی به گل رسید به شدت در لاک دفاعی فرو 
ــز غافلگیرکننده ای وجود  ــت. از نظر ما هیچ چی رف
ــگاه کردند،  ــازی را ن ــانی که ب ــت و تمام کس نداش
ــازی را کاملا تحت کنترل خود  ــترالیا ب دیدند که اس
ــت و موقعیت های خوبی هم خلق کرد؛ ولی  داش
ــه نتیجه موردنظرش  ــت، این کره بود که ب در نهای
ــید. به نظرم ما در کارهای دفاعی خوب بودیم  رس
ــی حرکات حریف  ــما نمی توانید جلو تمام ولی ش
خود را بگیرید. به نظرم گل بدی خوردیم و در پایان 
ــم نیامد،  ــمار ما به چش ــازی موقعیت های بی ش ب
ــا موقعیت های خوبی  ــت خوردیم. م چون شکس

داشتیم ولی از آنها استفاده نکردیم. 

گواردیولا: امیدوارم با کی روش 
قهرمان آسیا شوید

برگزاری رقابت جام جهانی هندبال قطر فرصتی  �
ــت داد تا پپ گواردیولا که به همراه بایرن مونیخ  دس
ــالن محل  ــی در س ــده، دقایق ــور ش ــن کش ــی ای راه
ــود و پاسخگوی سوالات بسیاری  برگزاری حاضر ش
ــان را  ــد که خودش ــتاق ایرانی باش از خبرنگاران مش
برای پوشش جام جهانی هندبال به قطر رسانده اند. 
گواردیولا که به نظر می رسید از «سلفی»گرفتن های 
ــده، چنددقیقه ای با  ــته نش ــمار ایرانی ها خس بی ش
ــیا و تیم ملی ایران  ایرانی ها درباره جام ملت های آس
ــور بایرن مونیخ در  ــه به حض ــت کرد. «باتوج صحب
ــبی بود تا بتوانم یک ورزش دیگر  قطر فرصت مناس
ــازی تیم های ملی هندبال  ــم از نزدیک ببینم. ب را ه
ــا پایان آن  ــت که ت ــل و قطر آنقدر هیجان داش برزی
ــرمربی تیم  فوتبال بایرن مونیخ  ــالن ماندم.» س در س
ــران  ــال ای ــی فوتب ــود از تیم مل ــناخت خ ــاره ش درب
ــی حضور  ــران در جام جهان ــه ای ــم ک گفت:«می دان
ــم خودمان  ــت اما ما تمرکزمان روی تی ــته اس داش
ــا اطلاع  ــوال که آی ــه این س ــخ ب ــت.» او در پاس اس
ــیا  دارد ایران و قطر هم اکنون در جام ملت های آس
ــت: «همان طور که گفتم تمرکز ما  حضور دارند، گف
ــم ایران آرزوی  ــت اما برای تی روی کار خودمان اس
ــوال دیگری در  ــخ به س موفقیت دارم.» پپ در پاس
ــرد: «او بی تردید  ــان ک ــورد کی روش هم خاطرنش م
ــورش برای  ــت و حض ــده اس ــره شناخته ش یک چه
ــان آرزوی موفقیت  ــود. برایت ــد ب ــما مفید خواه ش
ــوید.»  ــیا ش دارم و امیدوارم با کی روش قهرمان آس
ــمیان، مربی  ــن درباره وحید هاش گواردیولا همچنی
ــده  جوان ایران که در تمرینات بایرن مونیخ حاضر ش
بود، گفت: «نکته همین است که یک مربی به دنبال 
بیشتردانستن باشد. امیدوارم این مربی جوان موفق 
ــیر آینده به او کمکی  ــد و خوشحالم که در مس باش
ــورد  ــگاران در م ــا خبرن ــت ب ــرده ام.»او در صحب ک
ــرمربی آرژانتینی  ــکو، س ــتی اش با خولیو ولاس دوس
ــا لبخند گفت:  ــال ایران هم ب ــین تیم ملی والیب پیش

«ولاسکو مرد بزرگی است.»

جام ملت هاى آسيا

 کشتی ایران دنبال ثبت رکورد 
در کتاب گینس

ــت ایران برای ثبت رکورد رقابت های  �  درخواس
ــس  ــان، گین ــای جه ــاب رکورده ــی در کت عموم
ــد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون  پذیرفته ش
ــمی و پیگیری های  ــتی، در پی درخواست رس کش
ــت رکورد  ــت ثب ــران، مدیری ــتی ای ــیون کش فدراس
ــت  ــمی، درخواس ــه ای رس ــال نام ــس با ارس گین
ــای عمومی  ــی ثبت رقابت ه ــران را برای بررس ای
ــابقه کشتی دنیا پذیرفت.  به عنوان بزرگ ترین مس
ــابقات  ــواهد مورد نیاز پس از این مس مدارک و ش
ــود  ــال می ش ــه برای مدیریت گینس ارس بلافاصل
ــای عمومی در کتاب  ــورت تایید، رقابت ه تا در ص
ــود. رقابت های عمومی  رکوردهای گینس ثبت ش
ــور روزهای ۱۶ و ۱۷بهمن  به  (اوپن) قهرمانی کش
ــت دهه مبارک فجر با حضور  ــبت گرامیداش مناس
حدود سه هزارکشتی گیر در سه رده سنی نوجوانان، 
جوانان و بزرگسالان و در دو رشته آزاد و فرنگی و 
ــک به عنوان یکی از مراحل رقابت های  روی ۱۵تش
انتخابی تیم ملی در سالن شش هزارنفری همدان 

برگزار می شود. 

تیم ملی فوتبال ساحلی 
در رنکینگ جهانی یک پله صعود کرد

ــال۲۰۱۴،  � ــن رنکینگ جهانی س ــاس آخری براس
ــاحلی ایران در رده ششم جهان  تیم ملی فوتبال س
ــمی فدراسیون  ــایت رس قرار گرفت. به گزارش س
فوتبال، در تازه ترین رده بندی تیم های ملی فوتبال 
ساحلی جهان، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان 
ــم جهان قرار گرفت.  با یک پله صعود در رده شش
ــورمان مانند ماه های  ــاحلی بازان کش همچنین س
ــیا،  ــدر رده بندی آس ــا قرارگرفتن در ص ــته، ب گذش

پیشتازی خود در قاره کهن را حفظ کرده اند. 

رییس فدراسیون سوارکاری خبر داد: 
راه اندازی سازمان حراج اسب

ــب های زیبای نژاد عرب  � ــنواره نمایش اس جش
ــگاه سوارکاری  ــنبه دوبهمن در باش از عصر پنجش
ــاس  ــود. برهمین اس ــت برگزار می ش ــت بهش دش
نشست خبری جشنواره اسب های زیبای نژاد عرب 
ــیلَمی)، با حضور رییس فدراسیون سوارکاری  (سِ
ــد. فریبرز  ــنواره برگزار ش و برگزارکنندگان این جش
ــدا  ــنواره در ابت ــن جش ــده ای ــور، برگزار کنن وادی پ
ــیلمی های حال حاضر  گفت: ۱۵راس از بهترین س
ــش درمی آیند. این  ــنواره به نمای ایران در این جش
ــنواره ها در اروپا برای اصلاح نژادی سال های  جش
ــود. برگزاری این جشنواره، فکر  آینده برگزار می ش
ــد.  ــر ش ــیون میس بزرگی بود که با حمایت فدراس
ــارکت بیشتر  ــم ها، مش هدف نهایی ما از این مراس
ــوارکاری و خارج شدن از انحصار قشر  مردم در س
ــعود خلیلی، رییس فدراسیون  ــت.  مس مرفه اس
ــب و  ــت گفت: ما اس ــوارکاری نیز در این نشس س
ــدا نمی دانیم و معتقدیم که  ــوارکار را از هم ج س
ــداد زیبا را  ــم می توانند یک روی ــن دو در کنار ه ای
ــب ازنظر ما کمتر از توجه  خلق کنند. توجه به اس
ــب در همه  ــت. ولی اس ــوارکار نبوده و نیس به س
ــاب می آید که  ــادی پویا به حس ــای دنیا، اقتص ج
بخش بزرگی از این اقتصاد به سرمایه گذاری روی 
ــود. سیلمی ها،  اصلاح نژاد اختصاص داده می ش
ــتند که می توانند کره هایی  نرینه های مولدی هس
ــر بتوانیم یک درصد  ــر تولید کنند. ما اگ با نژاد برت
ــوارکاری علاقه مند کنیم، کار  ــران را به س مردم ای
ــور بخش خصوصی  ــی انجام داده ایم. حض بزرگ
ــت.  او در  ــز از دیگر اهداف ماس ــوارکاری نی در س
مورد اقدامات فدراسیون سوارکاری در سال آینده 
ــیون، راه اندازی سازمان  گفت: اقدام بعدی فدراس
ــت؛ به این ترتیب که  ــب از فصل بهار اس حراج اس
ــب را دارد بتواند  ــر کس قصد خرید و  فروش اس ه

به یک مرجع مطمئن مراجعه کند. 

خبر
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ــال جام  ــابقات فوتب ــک مس ــروه ی ــده گ شرق: پرون
ــیا روز گذشته بسته شد و کره جنوبی با  ملت های آس
ــترالیای میزبان به عنوان صدرنشین  پیروزی برابر اس
ــه دور بعد صعود کرد. تیم میزبان هم که از حضور  ب
ــت  ــداد هواداران خود بهره می برد با این شکس پرتع
ــادلات جام برای  ــا به نوعی مع ــد ت در گروه، دوم ش

مدعیان قهرمانی به هم بریزد. 
ــترالیا برابر کره جنوبی البته به طورقطع  باخت اس
ــورمان هم  ــی تیم ملی کش ــزی کادرفن روی برنامه ری
ــن تیم ملی ایران با  ــد بود. پیش از ای ــذار خواه تاثیر گ
ــی احتمالی با  ــود و رویاروی ــینی در گروه خ صدرنش
ــت در  عراق در مرحله یک چهارم نهایی، انتظار داش
ــا حالا اگر با  ــترالیا برود، ام ــی به مصاف اس نیمه نهای
ــی پیش برود باید در نیمه نهایی  همان معادلات قبل
با رقیب سنتی خود یعنی کره جنوبی روبه رو شود که 
بعد از چند باخت پیاپی برابر ایران به دنبال پیروزی و 

صعود به فینال رقابت ها بعد از سال هاست. 
ــردی که امارات در  ــا این حال با توجه به عملک ب
گروه ایران از خودش به نمایش گذاشته کار شاگردان 
ــینی در گروه C چندان هم  «کی روش» برای صدرنش
ــر یک درصد هم  ــد بود. اما اگ ــهل الوصول نخواه س
ــارات بگذرد و  ــد ام ــور کنیم که ایران نتواند از س تص
ــروه صعود کند آن وقت باید  ــه عنوان تیم دوم از گ ب
برای تحقق رویای ۳۹ساله اش از مسیر دیگری عبور 
ــد و  ــیری که می تواند ابتدایش به ژاپن برس کند؛ مس

انتهایش به کره جنوبی. 
ــدن ایران اجرایی شود  ــناریو دوم ش در واقع اگر س
ــدن ژاپن در گروه دیگر ابتدا باید  ایران با فرض اول ش
ــت در نیمه نهایی  ــود و آن وق ــم روبه رو ش ــا این تی ب
ــوار که در این  ــترالیا بخورد. راهی دش ــاز هم به اس ب
ــد در فینال به  ــران بای ــری ای ــا فرض برت ــورت و ب ص

مصاف کره جنوبی برویم. 

کره یا استرالیا
ــی روش و بازیکنان  ــت ک ــل دس ــالا ابتکار عم ح
ــال یک راه را  ــیدن به فین ــت که برای رس تیم ملی اس
ــه در نیمه نهایی به کره بخورند یا  انتخاب کنند؛ اینک
استرالیا؟ در واقع سوال این است که راه ساده تر کدام 
است. برای پاسخ دادن به این سوال شاید تنها بتوان 

از طریق آمار به نتیجه به دردخوری رسید. 
ــه بازی مرحله گروهی خود سه  کره جنوبی در س
برد با حداقل گل را به دست آورده و در این سه بازی 
ــت. در این سه  ــته اس ــته نگه داش دروازه خود را بس
ــالم  ــده که ۸۰درصد آنها س بازی ۱۲۸۱ پاس داده ش
ــالم بوده.  ــود و ۴۷درصد پاس های بلند این تیم س ب
ــمت دروازه داشته اند  آنها در مجموع ۲۶ضربه به س
ــت. نکته قابل  ــای آن در چارچوب بوده اس ــه ۱۵ ت ک
ــم از داخل محوطه  ــه گل این تی ــه اینکه هر س توج

جریمه زده شده است. 
ــان می دهد کره جنوبی دقیقا با همان  این آمار نش
ــت؛ بردن  ــروی اس ــی روش» در حال پیش فرمول «ک
ــازی با حداقل نتیجه. اینکه ایران و کره ابتدا به فکر  ب
ــترکی  ــتند و بعد زدن گل، نقطه مش گل نخوردن هس
ــر آن به توافق  ــنتی آسیا بر س ــت که دو رقیب س اس

رسیده اند. 
ــه  ــترالیا دو بازی از س ــرف دیگر تیم ملی اس از ط
ــت سر گذاشت؛  بازی مرحله گروهی را با پیروزی پش
ــانده و دو  ــت گل به ثمر رس این تیم در مجموع هش
ــت. هر هشت گل این تیم از داخل  گل هم خورده اس
ــه از این تعداد دو گل از  ــده ک محوطه جریمه زده ش
ــت گل  ــه پنالتی بوده، جالب اینکه این هش روی نقط
ــاندند. این تیم  ــن مختلف به ثمر رس ــت بازیک را هش
ــاس ردوبدل کرده که از این تعداد ۸۷درصد  ۱۷۳۵ پ
ــن تیم نیز  ــد پاس های بلند ای ــالم و درص پاس ها س
ــترالیا در مجموع ۴۲ضربه  ۶۸درصد بوده است. اس

ــداد ۲۳ضربه  ــته که از این تع ــمت دروازه داش به س
در چارچوب بود. 

ــترالیا نشان می دهد؛ این تیم نقطه مقابل  آمار اس
ــترالیا رو به بازی تهاجمی دارد  ــت؛ اس تیم ایران اس
ــام چندان علاقه ای به بازی  و با توجه به میزبانی ج
ــکی این تیم در خط حمله  ــی ندارد. بازی ریس تدافع
ــت که «کی روش» و تیم ملی چندان با آن  موردی اس
میانه خوبی ندارند. تفاوت سبک کی روش و استرالیا 

می تواند تقابل دو ایده مختلف هم باشد. 
ــران در بازی با این دو تیم هم می تواند  اما آمار ای
ــدام تیم بهتر  ــورمان با ک ــان دهد که تیم ملی کش نش

بازی می کند؛ 
ــیایی شش  ایران برابر کره جنوبی در بازی های آس
ــاوی به دست آورده است.  برد، پنج باخت و پنج تس
ــخت آنها خبر  ــم از رقابت س ــن دو تی ــان ای آمار نش
ــه آن دلخوش  ــه می توان ب ــد ولی موردی ک می ده
ــال گذشته راه بردن  بود اینکه کی روش در این چندس
ــت و شاید بتواند با  کره را حداقل خوب یاد گرفته اس
ــته کره ای ها را غافلگیر  همان حربه ای که دوبار گذش

کرده دوباره «چشم بادامی ها» را اسیر کند. 
ــترالیا و  ــالان اس  اما تیم ملی فوتبال مردان بزرگس
ــر قرار گرفته اند  ــش بار مقابل یکدیگ ایران تاکنون ش
که حاصل این شش بازی، یک پیروزی برای استرالیا، 
ــت. با  ــاوی بوده اس ــه پیروزی برای ایران و دو تس س
این حال موردی که بازی با استرالیا را شاید سخت تر 
ــم و حس انتقام  ــد، میزبانی این تی ــازی با کره کن از ب
ــت  ــال فرص ــا دنب ــترالیایی ها مدت ه ــت. اس آنهاس
ــال منتهی به جام جهانی ۹۸ و  می گردند تا تلافی س

مغلوب شدن مقابل ایران را بگیرند. 
تقابل با تماشاگران استرالیایی در نیمه نهایی هم 
ــاید دیگر موردی باشد که «کی روش» را از تقابل با  ش

«کانگوروها» در نیمه نهایی برحذر دارد. 

عربستان- ازبکستان بازی مرگ و زندگی
ــتان که هر  ــتان و عربس ــال ازبکس ــی فوتب تیم مل
ــتند، برای صعود از این گروه از  ــه امتیازی هس دو، س
ــه مصاف هم  ــگاه ملبورن ب ــاعت ۱۲:۳۰ در ورزش س
ــد با کره جنوبی  ــروز این دیدار در دور بع ــد، پی می رون
ــروز در همین  ــدار ام ــر دی ــود. در دیگ ــه رو می ش روب
ساعت تیم ملی فوتبال چین که با شش امتیاز صعود 
ــت، در دیداری  ــجل کرده اس خود به دور بعد را مس
برای تثبیت صدرنشینی  به مصاف کره شمالی خواهد 
ــترالیا  ــم در مرحله بعد به مصاف اس ــت. چین ه رف

خواهد رفت. 
کازمین اولاریو سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان 
ــترالیا و کره جنوبی در  ــورد احتمال رویایی با اس در م
مرحله یک چهارم نهایی گفت: به فکر بازی با کره یا 
ــترالیا نیستیم چون باید ابتدا ازبکستان را شکست  اس
دهیم. نمی خواهم با یک سری برنامه ها و تمهیدات، 
ــه فقط به آنها  ــغول کنم، بلک ــن بازیکنانم را مش ذه
ــد تا برنده  ــد و گل نخورن ــه باید گل بزنن ــم ک می گوی
ــی در پیش داریم که  ــیار حایزاهمیت ــویم. بازی بس ش
ــد از آن به  ــود. بای ــالا منجر به صعود ما می ش احتم

خوبی استفاده کنیم. 
ــی فوتبال  ــرمربی تیم مل ــیموف، س میرجلال کاس
ــتان باور دارد برد مقابل عربستان، تنها شانس  ازبکس
ــاگردانش در جام است. او در این باره گفت:  حفظ ش
همه بازیکنانم می خواستند مقابل چین بازی خوبی 
ارایه کنند اما اشتباهات جزیی به ما کمک نکرد. برای 
ترکیب اصلی مقابل عربستان تغییراتی در ترکیب آن 
خواهیم داشت. فکر می کنم شاگردانم خواهند رفت 
که سه امتیاز بازی را بگیرند. همه بازیکنان می دانند 
ــت که تیم  ــانس دارند و آن فقط برد اس فقط یک ش
ــخت کاملا  ــام نگه می دارد. برای این نبرد س را در ج

آماده هستیم. 

باخت میزبان معادلات «کی روش» را به هم زدباخت میزبان معادلات «کی روش» را به هم زد

کره یا «کانگورو»کره یا «کانگورو»

ــه ای آن،  ــور تا حرف ــطح آمات شرق: در ورزش از س
ــت و  ــده اس ــه رقیب تبدیل به یک اصل ش ــرام ب احت
دیگر همه چیز فدای نتیجه نمی شود. حتی در سطح 
ــی جام جهانی هم  ــا، یعن ــت دنی ــن تورنمن بزرگ تری
ــورت تلویحی اعلام کردند بعد  بازیکنان آلمان به ص
ــازی مقابل برزیل در نیمه نهایی  از نتیجه نیمه اول ب
ــا میزبان  ــب مدارا کردند ت ــه دوم با رقی ــام، در نیم ج
ــود. رعایت نکردن این اصل البته  چندان «تحقیر» نش
ــا تیم برنده را  ــته ای هم دارد و بعض تبعات ناخواس

تبدیل به تیمی منفور می کند. 
ــازی  ــالا در ب ــاق ح ــن اتف ای
ــکا رخ داده  ــکتبالی در آمری بس
ــن  ــازی بی ــان ب ــت. در جری اس
ــکتبال دختران  مدارس، تیم بس
ــی»، تیم  ــتان «آرویو وال دبیرس
«بلومنایتون»  مدرسه  بسکتبال 
ــه  ــا نتیج ــت و ب ــم کوف را دره
پیروزی  به  ۱۶۱بر۲  باورنکردنی 
ــد از ثبت  ــید. بلافاصله بع رس
ــم  ــی تی ــه ای مرب ــن نتیج چنی
برنده، یعنی میشل اندرسون به 
جای تشویق از کار برکنار شد تا 

شوک بزرگی به او وارد شود! 
ــزاری  خبرگ ــزارش  گ ــه  ب
ــراج  اخ ــح  توضی در  ــه  فرانس
ــون رعایت  ــه «قان ــن مربی ب ای
ــده که توسط  اخلاق» اشاره ش
ــته شده  او و تیمش زیر پا گذاش
ــت. «قانون رعایت اخلاق»  اس
ــمالی به  پیش تر در آمریکای ش
ــال و البته  ــازی بیس ب ــر ب خاط
ــد و در آن  ــافت بال وضع ش س
ــده زمانی که  ــح داده ش توضی
ــر قوی تر  ــم دیگ ــم از تی یک تی
ــه  ب ــودن  قوی ب ــن  ای و  ــت  اس
ــود  وضوح در زمین دیده می ش

باید مراعات رقیب را بکند. 

ــتره بیشتری پیدا کرد و وارد  بعدها این قانون گس
ــد؛  ــری مثل فوتبال آمریکایی هم ش ورزش های دیگ
ــال هم دیگر  ــال و پینت ب ــس غیرحرفه ای، فوتب بوک
ــان معاهده های  ــی بودند که برای خودش ورزش های
ــکاران رقیب  ــابهی وضع کردند تا از تحقیر ورزش مش
جلوگیری شود. سرانجام بسکتبال هم چنین قانونی 
را پذیرفت و قوانینی مشابه با قانون فوتبال آمریکایی 

در این رشته وضع کرد. 
ــتر مربوط به  ــلاق» بیش ــون رعایت اخ ــه «قان البت
ــده است و کمتر  ــگاهی ش ورزش های آماتور و دانش
ــلاف امتیازات  ــطح حرفه ای اخت پیش آمده که در س
ــن قانون  ــا این حال در ای ــت دهد. ب ــتناکی دس وحش
ــکتبال اگر  ــته ای مثل بس ــده در رش ــاره ش ــا اش بعض
ــد تیم  ــطح آماتور بیش از ۳۵امتیاز ش ــه در س فاصل

برنده باید مراعات حال رقیب را بکند. 
ــل اندرسون،  درباره مراعات کردن حال رقیب میش
ــن کار را انجام داده  ــت ای مربی تیم برنده معتقد اس
ــت دادم  ــتش من جریان بازی را از دس ــت: «راس اس
ــازی مراعات تیم رقیب را کردم و  ولی در نیمه دوم ب
بچه های اصلی را از زمین بیرون کشیدم. در واقع کل 
ــن اصلی بازی کردیم  ــه دوم را فقط با یک بازیک نیم
ــم کنم که تیم  ــتم فکرش را ه ولی هرگز نمی توانس
ــال هرگز  ــد. به هر ح ــدر به دردنخور باش ــب اینق رقی

نمی خواستم کسی را مسخره کنم.» 
البته این صحبت ها از سوی مسوولان برگزار کننده 
و دبیرستان موردنظر «توجیه» تشخیص داده شده و 
ــده است. البته صحبت های  حکم اخراج او صادر ش
ــون  ــان می دهد که اندرس ــم رقیب هم نش ــی تی مرب
ــت:  ــت نداده اس ــازی را از دس ــم جریان ب ــان ه چن
ــت چون او در همان نیمه  ــف برانگیز اس «واقعا تاس
اول که نتیجه بازی ۱۰۴بریک بود چنان از بازیکنانش 
ــد که آدم  ــن پرس کنن ــه جای زمی ــت هم می خواس
ــد. می خواهم بگویم مردم نباید بابت  ــوکه می ش ش
ــند بلکه باید به خاطر تیم  نتیجه تیم ما متاسف باش
ــیوه مثبت بازی کردن را  ــند که ش ــف باش رقیب متاس
نیاموخته اند. خود مربی آنها به خوبی می داند کاری 

که کرد خوب نبوده است.» 

ــیاه» رو  ــه «جام س ب ــیاهی»  ــدا «س ابت ــان  از هم
ــه نام «ابولا»  ــان زمان که بیماری مهلکی ب کرد؛ هم
ــدیدی کرد و  ــب ش ــار ت ــا را دچ ــای آفریق جام ملت ه
ــام یکی، دوبار  ــال را به مخاطره انداخت. این ج فوتب
ــتانه تعلیق شدن پیش رفت و سرانجام قرار شد  تا آس
ــن حال قدرت  ــود. با ای ــا تاخیر در مراکش برگزار ش ب
ــود که دوباره جام را  ــولا» چنان قوی تر از فوتبال ب «اب
ــی ها بیرون کشید.  حتی آفریقایی ها  از آغوش مراکش
ــا هم پیش  ــن میزبانی به قطری ه ــردن ای ــا واگذارک ت
ــم گرفتند بی خیال مراکش  ــت آخر تصمی رفتند و دس
ــوند و جام را با تاخیری دوچندان در گینه استوایی  ش
ــتوایی میزبان  ــه اس ــته گین ــد. از روز گذش ــزار کنن برگ
ــت؛ جامی که  ــیه ترین جام ملت های آفریقاس پرحاش
ــت داده  حالا نه تنها به خاطر ابولا جذابیتش را از دس
بلکه آنقدر ستاره غایب دارد که خطر بی جذابیتی به 
شدت تهدیدش می کند.  دیدیه دروگبا، سرشناس ترین 
ــته ساحل عاج بعد  ــت؛ مهاجم کارکش غایب جام اس
ــور در تیم ملی را زد و  ــی برزیل قید حض از جام جهان
ــفر نکرد. علاوه بر او، ساحل عاج  ــتوایی س به گینه اس

دیدیه زوکورا را هم که پا به سن گذاشته در ترکیب 
ــتاره ای است  ــاموئل اتوئو هم دیگر س ندارد. س
ــا او را در جام ملت ها نخواهند  ــه آفریقایی ه ک
ــار جدی تر  ــی کامرون این ب ــتاره تیم مل ــد. س دی

ــازی در تیم ملی  ــان دیگری از ب از هر زم
ــی  فظ حا ا خد

ــت و  کرده اس
در  ــا  این روزه

ــه دنبال  ــا ب اروپ
تیم تازه ای می گردد. 

ــای  ــام تیم ه ــن ج ای
دارد؛  ــم  ه ــی  بزرگ ــب  غای

نیجریه و مصر دوتیم از سرشناس ترین ها 
ــابقه قهرمانی  ــود س ــتند که با وج هس

ــن بازی ها را  ــواز صعود به ای حتی ج
ــد. بدین ترتیب یکی دیگر  هم نگرفتن
ــان انیاما،  ــزرگ جام ونس از غایبان ب
ــت که حتی در  دروازه بان نیجریه اس

ــوان بهترین بازیکن  ــه نامزد نهایی دریافت عن بین س
ــال صعودنکردن  ــا این ح ــر بود. ب ــا هم حاض آفریق
ــت بدهد.  ــد تا او هم جام را از دس ــه باعث ش نیجری
امانوئل آدبایور هم دیگر ستاره ای است که نتوانست 
ــه نهایی  ــور در مرحل ــواز حض ــو ج ــراه توگ ــه هم ب
ــد از خانه این  ــرد و بای ــا را بگی ــای آفریق جام ملت ه
ــا را دنبال کند.  البته یک مورد نادر هم وجود  بازی ه
ــد از پس گرفتن  ــن تیم که بع ــم مراکش! ای دارد؛ تی
ــور در جام ملت ها را  ــام از آنها، قید حض میزبانی ج
ــتاره را به طورکامل محروم کرد. مهدی بن  زد یک س
ــت عصای  ــه، مدافع تیم بایرن مونیخ می توانس عطی

قابل اتکای مراکشی ها در این جام باشد. 
ــتاره را  ــن جام چندس ــورد بالا، ای ــر از دو م به غی
ــت، دیافرا  ــت داده اس هم به دلیل مصدومیت از دس
ساخو، مهاجم سنگالی تیم وستهام که در این فصل 
ــت گل زده معروف ترین  برای این تیم لیگ برتری هش
ــیخ تیوته، مهاجم تیم مالی هم به دلیل  آنهاست. ش
ــت و تونس،  ــت داده اس ــام را از دس ــت ج مصدومی
ــابه قید حضور  ــد به دلیل مش ــا و الجزایر هم بای غن
ــده ای از  ــد.  ع ــان را بزنن ــن ستاره ش چندبازیک
ــان در  ــم قربانی تفکرات مربی ش ــتاره ها ه س
این جام شده اند. در واقع آنها نه خداحافظی 
ــام را از  ــتند و نه ج ــد، نه مصدوم هس کرده ان
ــط در تفکرات  ــه فق ــت داده اند بلک دس
ــته اند. مربی  ــان جایی نداش مربی ش
ــانگ  ــاندر س ــم کامرون الکس تی
ــوت نکرده  ــو را دع ــو اکوت و آس
ــت. آورام گرانت که این روزها  اس
ــتفاده  ــت قید اس مربی تیم غناس
ــولی مونتاری، مایکل اسین و  از س
ــت.  کوین پرنس بواتنگ را زده اس
ــه تیم  ــا را ب ــم دمباب ــرس ه ــن ژی آل
سنگال دعوت نکرده است تا کلکسیون 

تقریبا کامل شود. 
برنامه بازی های امروز

زامبیا - کنگو
تونس- کیپ ورت
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«جام سياه» بدون  ستاره
دیدیه دروگبا، سرشناس ترین غایب جام است

ــفر نکرد. علاوه بر او، ساحل عاج ی س
هم که پا به سن گذاشته در ترکیب 

ــتاره ای است   اتوئو هم دیگر س
ــا او را در جام ملت ها نخواهند 
ــار جدی تر  کامرون این ب ــی م مل

ــازی در تیم ملی  گری از ب
ی

ل
گردد. 

ــای  تیم ه
دارد؛  ــم  ه  

دوتیم از سرشناس ترین ها 
ــابقه قهرمانی  ــود س وج

ــن بازی ها را  عود به ای
دین ترتیب یکی دیگر 
ــان انیاما،  ونس جام گ
ــت که حتی در  یه اس

ــد بای ــا و الجزایر هم غن
ــن ستار چندبازیک
ــم ق ــتاره ها ه س
این جام شده اند
ــد، نه مص کرده ان
ــت داده دس
مربی شـ
ــ تی
و آ
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مربی
ــ از س
کوین
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سنگال دع

تقریبا کامل
برنامه باز
زامبیا -
تونس-

G
et
ty
im

ag
es
س:

عك


